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email: adrian@mojdom-nieruchomosci.pl

Nowa Kawalerka w Świetnej Lokalizacji Wysoki Stanadrad
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Stare Miasto, ul. Bydgoska

cena 249 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 27,00 m2

Nowa Cena! Nowoczesna kawalerka blisko centrum Stargardu – tylko w naszym biurze!

Na sprzedaż komfortowa kawalerka o powierzchni 27 m2 (Użytkowa 24m2), położona na 3. piętrze nowoczesnego
bloku z 2020 roku przy ul. Bydgoskiej – zaledwie kilka minut od centrum miasta.

W skład mieszkania wchodzi:
• przestronny pokój dzienny z aneksem kuchennym,
• łazienka z kabiną prysznicową,
• przynależna komórka lokatorska (na klatce schodowej).

Mieszkanie zostało wykończone w wysokim standardzie – gładzone i malowane ściany, na podłodze terakota,
okna PCV.



Dodatkowe atuty:
• nowoczesny budynek z 2020 roku,
• ogrzewanie i ciepła woda z sieci lokalnej,
• czynsz do wspólnoty ok. 450 zł,
• ogólnodostępny parking przy ulicy,
• oferta na wyłączność – klucze w biurze!

Cena: 259 000 zł

Zapraszamy do kontaktu:

501 548 853 – Adrian Bury
Biuro Mój Dom Nieruchomości

Nasi doradcy pomogą Państwu w uzyskaniu najlepszego finansowania – bezpłatnie porównamy oferty kredytowe
z wielu banków i przeprowadzimy przez cały proces zakupu.

Oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 i następnych Kodeksu
cywilnego. Zdjęcia i wizualizacje mają charakter poglądowy.

informacje ogólne

Symbol MDN77575 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 27, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 24, 05 m² Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Standard WYSOKI STANDARD,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ, Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2020 Materiał ścian SUPOREKS,

Cena za m2 9 222, 22 PLN Cena 249 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Wentylacja

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Ilość poziomów 1

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z
OKNEM

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=249000&width=230


Domofon Rodzaj okien PCV,

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA, Drzwi antywłamaniowe

Czynsz administracyjny 450, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


